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Kestävän kehityksen viikko on tapahtumaviikko, jolloin
maaseudun toimijoiden vastuullisuus tuodaan näkyväksi
ja käydään keskustelua alueen kestävyyskysymyksistä. 

Viikon aikana järjestettävä toiminta voi olla ekologista,
sosiaalista tai taloudellista kestävyyttä, ja toiminnan voi
toteuuttaa vaikkapa työpajoina, luentoina, teemapäivinä
tai avoimien ovien tapahtumina. Mielikuvitus on rajana!

Kestävän kehityksen viikko toteutetaan osana  
maaseutupolitiikan Kestävän kehityksen viikko –
verkostohanketta, jonka tavoitteena on tuoda esiin
maaseudun mahdollisuuksia ja uusia innovaatioita
kestävän elämäntavan takaamiseksi.

Verkostohanketta toteuttavat Svenska lantbrukssällskapens förbund
(SLF, Ruotsinkielisten maaseutukeskusten keskusjärjestö), Suomen kylät
ry ja Åbo Akademi. Verkosto toimii maaseutupolitiikan neuvosto, MANEn,
alaisuudessa ja vastaa teemansa puitteessa maaseutupolitiikan
kehittämisestä ja maaseutupoliittisen kokonaisohjelman edistämisestä.
Maaseutupolitiikan verkostojen toimintaa rahoitetaan
maaseutupolitiikan neuvoston käytettävissä olevista maaseudun
valtakunnallisista tutkimus- ja kehittämisvaroista.

https://www.landsbygdspolitik.fi/battre-beslut/verkostot/kekeviikko


TULKAA MUKAAN!

Miettikää, mitä voitte järjestää, joka koskee joko
sosiaalista, taloudellista tai ekologista
kestävyyttä.

1.

Suunnitelkaa tapahtuma kestävän kehityksen
viikolle, viikko 39.

2.

Miettikää kumppaneita ja kohderyhmää.3.
Varatkaa mahdolliset luennoitsijat ja tilat.
Pohtikaa myös miten tilaisuuteen kuljetaan.

4.

Rekisteröikää tapahtumanne osoitteessa  
kestavankehityksenviikko.fi, 31.8 mennessä.

5.

Muista!
Osallistuminen on ilmaista (oman tapahtuman
kuluista kukin järjestäjä vastaa itse).
Tapahtumanne markkinoidaan osana suurempaa
kokonaisuuttta muiden kestävien toimintojen
kanssa, mutta suunnitelkaa, jos tarvitsette omia
panoksia tietyn kohderyhmän saavuttamiseksi.
Mikään toiminta ei ole liian pientä.

Kestävän kehityksen viikolla haluamme yhdessä yhdistysten,
kuntien, yritysten sekä muiden sidosryhmien kanssa luoda
tapahtumaviikon, jossa nostetaan esille hyviä esimerkkejä
maaseudulla tehdystä kestävän kehityksen toiminnasta.
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